Wiadomość w Administracji Górcz. 1352 3-3

Młoda osoba poszukuje miejsca sklepowej, kasjerki lub jakiegokolwiek zajęcia w Zawierciu. Może wyjechać. Oferty Zawiercie Poste-restante dla Ireny. 1363 3-1

Odnajmie dwa mieszkania za 50 rub. na sześć miesięcy, ul. św. Barbary № 8 Jankowska. 1362-3-1

23 morgi ziemi bardzo dobrej, w tych 3 morgi doskonałej łąki, staw, woda źródłana, blisko Częstochowy, sprzedam na warunkach bardzo dogodnych. Biuro „Renometr” aleja III № 60. 1369 3-1

Jest do sprzedania dom w Częstochowie, 2 minuty od dworca D. Z. W. W., z kapielami i łaźnią parową.